
令和 2年 4月 13日 

会員・保護者各位 

臨時休校中の対応について 

 

日頃より当スクール運営に多大のご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度は再度の臨時休校で皆様に大変ご迷惑をお掛けしております事を深くお

詫び申し上げます。 

遅くなりましたが今回の臨時休校に対する当スクールの対応につきまして、下

記の通りご案内申し上げます。 

 

尚、今後の行政機関の要請や社会情勢により変更させていただく場合がござい

ます。その際はホームページ・メール等でお知らせ致します。 

 

記 

 

※ 臨時休校期間について 

2020年 4月 8日（水）～4月 28日（火）  

《4月 29日（水）～5月 6日（水）はスクール休校日となっております》 

3月の臨時休校分の振替授業も一旦キャンセルとなります。 

※ 会費について 

4月に出席された方も含めて、4月に在籍されている全ての会員様を「特別休会」

と致しまして、「月会費無料・休会費無料」として対応させていただきます。 

5月分の口座請求は行いません。 

尚、4月分の会費・休会費を 5月分に充当致しますのでご返金・差額等が発生し

た場合は営業再開後、フロントにて調整致します。 

 

※フロント業務について 

休校期間中は当スクールスタッフもできる限り自宅待機とさせていただいてお

りますので、諸届はメールにて受付けしております。後日連絡致します。 

メールアドレス ｔｃｓ＠ｋｅｙ.ｏｃｎ.ｎｅ.ｊｐ 

 

1日でも早く終息を祈るとともに、営業再開後に皆様を笑顔でお迎えできますよ

う、スタッフ一同準備しております。体調に留意し、お過ごしくださいますよ

うお願い申し上げます 

以上 


